
1/4

11 декабря 2023 г.

Putinův čtvrtý návrh
putin-today.ru/archives/195117

Existuje koncept zvaný „Putinův návrh“.

Což se musí brát hned, protože další bude horší. Dnes se podíváme na
některé návrhy našeho císaře, které potvrzují to, co bylo řečeno.

*****

I. První věta.

Toto je Putinův památný projev na bezpečnostní konferenci v Mnichově
v roce 2007.

https://www.putin-today.ru/archives/195117


2/4

II. Druhý návrh.

V říjnu 2016, těsně předtím, než Trump přišel do Bílého domu, vydal
Putin Západu takzvané „ Plutonium ultimátum “, které bylo přijato a
ratifikováno v zákon. Konkrétně obsahoval následující řádky:

   „1)  snížení vojenské infrastruktury a počtu vojáků Spojených
států amerických rozmístěných na území členských zemí
Severoatlantické aliance (NATO), které vstoupily do NATO po 1.
září 2000, na úroveň, na které byly dnem vstupu Smlouvy v platnost a
protokoly ke Smlouvě; 

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001201610310009?index=1


3/4

   2) odmítnutí nepřátelské politiky Spojených států amerických vůči
Ruské federaci, které musí být vyjádřeno:  

   a) zrušení zákona Spojených států z roku 2012 (zákon Sergeje
Magnitského) a protiruských ustanovení zákona o podpoře svobody
Spojených států pro Ukrajinu z roku 2014; 

   b)  zrušení všech sankcí uvalených Spojenými státy americkými
vůči jednotlivým zakládajícím subjektům Ruské federace, ruským
právnickým osobám a fyzickým osobám; 

   c)  na náhradu škody, kterou utrpěla Ruská federace v důsledku
uložení sankcí uvedených v pododstavci „b“ tohoto odstavce,
včetně ztrát ze zavedení vynucených protisankcí proti Spojeným
státům americkým ; 

   3) předložení jasného plánu nevratného odstranění plutonia ze strany
Spojených států amerických podle dohody.“ 

Přibližná linie NATO bez této infrastruktury je na obrázku znázorněna
zelenými liniemi.

 
 
III. Třetí návrh.
Ultimátum bylo doručeno tehdejšímu velvyslanci v Moskvě Sullivanovi
v prosinci 2021. Jednalo se o návrh smlouvy s NATO a zvlášť se
Spojenými státy, který v podstatě  vyžadoval odsunutí  infrastruktury
NATO k datu 27. května 1997 (čára je na obrázku vyznačena červeně).

IV. Důsledky. 

Protože Spojené státy a NATO odmítly splnit požadavky všech tří
Putinových návrhů, 17. února naše ministerstvo zahraničí  odpovědělo
:

https://www.rbc.ru/politics/17/12/2021/61bc677a9a794774aa95d5bd
https://www.interfax.ru/russia/822717


4/4

 Moskva. 17. února. INTERFAX.RU - Washington neposkytl konstruktivní odpověď na
základní ruské návrhy bezpečnostních záruk, uvedlo ruské ministerstvo zahraničí.
Varovali, že „při absenci připravenosti USA vyjednávat se Moskva může uchýlit k 
opatřením vojensko-technické povahy “.

A přesně o týden později, 24. února 2022, Rusko zahájilo svou SVO.
Proto by NWO nemělo být považováno za válku s Ukrajinou, ale za
začátek přivedení NATO k novým hranicím.

Vzhledem k tomu, že USA a Západ nepřijaly „Třetí Putinův návrh“, ale
naopak zhoršily situaci přijetím Finska do NATO,  čtvrtý návrh bude
podle mého názoru vyžadovat rozpuštění NATO a odstranění
všech jeho infrastruktura z Evropy !

mamomot 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=blog

